
Nr Objekti i prokurimit
Vlera e kontratës(me 

TVSH)

Lloji i procedurës 

së prokurimit

1

“Shpenzime për mirëmbajtjen dhe 

operim i bazës së të dhënave të 

centralizuara të Portabilitetetit të 

Numrit (CRDB)”

39,974,400 19.04.2019

Bashkimi i Operatorëve:                   

-Infosoft Systems sh.p.k                   

-Ikubinfo sh.p.k

Procedure e hapur

2 Automjet për sektorin e inspektimit 4,782,000 30.05.2019 N O SH I  sh.p.k Kerkese per propozim

3

Mirëmbajtje dhe suport teknik për 

sistemin e monitorimit Stacioneve 

Thjeshtë Fiks Momtorimi SRFMS-

Shkodër dhe Vlorë”

9,116,395 03.06.2019 BNT Electronics  sh.p.k Kerkese per propozim

4

Shpenzime për ruajtje dhe sigurim

objekti të AKEP dhe Stacionet e

monitorimit në Krujë, Pinet

15,169,047 01.07.2019 Mandi - 2k Procedure e hapur

5 Shpenzime për kancelari 947,408 01.07.2019 Interlogistic sh.p.k Kerkese per propozim

6 Blerje pjesë këmbimi për automjete 790,440 01.07.2019 Auto Manoku Kerkese per propozim

7

Shpenzime për siguracion kasko te 

njesive levizese te monitorimit dhe 

Qendres Kombetare te Monitorimit te 

Frekuencave (QKMF) dhe TMS

2,095,500 01.07.2019 Albsig sh.a Kerkese per propozim

8 Analizatorë spektri portativë 10,992,600 23.07.2019 BNT Electronics  sh.p.k Procedure e hapur

9

Shpenzime për shërbim interneti 

cctld.al, sektorët rajonale,  dhe akses 

data për pikat e monitorimi në 

distancë

337,521                       

288,000                            

710,222

07.08.2019

Albtelecom  Loti I

Abcom Loti II

Albtelecom  Loti III
Kerkese per propozim

10 Blerje pajisje IT 3,142,296 08.08.2019 BNT Electronics  sh.p.k Kerkese per propozim

11
Upgrade i Sistemit të menaxhimit të 

cctltd.al
8,138,508 20.08.2019 Infosoft Systems sh.p.k Kerkese per propozim

12

“Suport i sistemit te menaxhimit te 

cctld.al/Licenca vjetore për pajisjet e 

platformes DNS ”

6,807,432 20.08.2019

Bashkimi i Operatorëve:                  

-Infosoft Systems sh.p.k,                   

-Ikubinfo sh.p.k

Kerkese per propozim

13

“Mirëmbajtje dhe support teknik për 

sistemin e monitorimit Stacioneve 

Fikse të Monitorimit RFMS-Pinet, 

Krujë, MMS-Tiranë dhe FSP40”

11,629,184 16.10.2019

Radio Frequency & 

Advance Engineering 

sh.p.k

Procedure e hapur

14 Upgrade anritsu MS2720T 6,720,000 18.10.2019 Xpert Systems sh.p.k Kerkese per propozim

15 Antene aktive (handheld) e drejtuar 3,354,000 19.10.2019

Radio Frequency 

&Advance Engineering 

sh.p.k

Kerkese per propozim

16

"Fushate monitorimi QoS per gjithe 

territorin e Shqiperise per 

"benchmarking" dhe publikim”

7,440,000 07.11.2019

Radio Frequency 

&Advance Engineering 

sh.p.k

Kerkese per propozim
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17 Shërbim Konsulence Ndërkombetare 24,900,000 03.12.2019

Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik:                            

-Air Communication 

sh.p.k.             -Tera 

Consultants

Shërbim Konsulence

18

“Mirëmbajtje dhe suport teknik 

pajisjet e tjera të monitorimit 

portative (handheld equipment)”

2,100,000 04.12.2019 Xpert Systems sh.p.k Kerkese per propozim

19  Shpenzime për karburantë 3,630,000 11.12.2019 Gega Center GKG Kerkese per propozim

20
Rinovimi i Hardware të CRDB dhe 

implementimi i DR Site të CRDB
17,205,840 30.12.2019

Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik:                                          

-Infosoft Systems sh.p.k,

-Ikubinfo sh.p.k,  

-BNT Electronics  sh.p.k

Procedure e hapur

21

Mirëmbajtje dhe zhvillim i procesit e-

processing (sistemeve të menaxhimit

të proceseve të AKEP)

1,522,800 31.12.2019
Computer & Copier 

Systems (C.C.S. sh.p.k)
Kerkese per propozim


